
REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax 042 228-516, U'ebsite www.hidaa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkesh~rtitfes dhe ti5 
Emijeve madhore, ne bazg te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 'Ti% deklarimin dhe kontmllin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publiki?', Ligjit 
nr.9367, daki5 07.04.2005 "P6r parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e p a s p a r a  n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Atesia Mbiemri --- 1 J ,  . 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 

AUTORIZIM 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES BE INTERESAVE 

86 b a d  t6 pikgs 5 tZ nenit 14, tC ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
ti5 interkave ne ushtrirain e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

laspektoratin e La& ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e a u t o b a r  
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s$ q6 ti! verlfikojne n& ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q6 ekzistojn8 ne emer dhe pi!r Ilogarini time, t6 bashkidshertit /es dhe te 
femiji!ve madhorg. 

Dekkzroj se li; &nai e paseyrwra prej meje ne kLtE dokument 
i 

janC ti! virtei'a hrie nuk kum deklaruar asgiii qC nuk &hid e vCrtetL 
- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASUM TB PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollbirht ndryahimet (shtes. dhe pakhime) ni? Ilojin, slpErfaqen, ndrestn kn ndodhm, 
momentin e kryerjes si5 veprimit, vleren nE leki! apo n€ volute g€ pasqyrohet nC dokumenheionin qZ 
dlspononi, qmimm e blerjes, ne munges8 t€ dokumeuteve vlerZn qZ ken1 shtuar apo pakkuar, pjcsZn tnkue~e 
q2 zoteroni tZ qdo lloj pnsnrie, tT pnluajtshme dhe tZ lunjtshme, llkuidiete, tZ regjistrunr ose jo nZ regjistrat 
publike, pSr periudhtn nga deklarimi i m&rrahk!m derl me 31 dhjetor t t  vitit 6 dekl+rimlt. 

Pjesa 
Nr. P8rshkrimi i pasurM dhe burtmi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjnlP! nZ ./. 

. . -. +.\- -\ 
~ i . 3 ~  kGb3.h~ ' r : ~ e s ~ ~ \ m ,  v-oni t~ 
ploti5soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE - 

%,. 

TE ARDHURAT DHE A N G A ~ M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Bkrhkntanl hoWbht N asdhvPrt @r a p  pap ow p j d  S h n w  a N ardharnve tl! 
mar* 165 borde, k o m i s i e  e qb 8Rplahn e vapllmtall tjctCr ql! -q d kkii yw, 6 
ka r & E  tl; ardhnn personale, pb' brsbWrH./tn fbi$t aplr dekhrimi i 
madhor5. P6rcaktoni emWleh e inatthtdmit, o r ~ . n b *  .po -Wrn dell d 31 
a k M t  nga ku jan? aigsruu ti! *rdBmt, zdreru , nr. i +btrit &Jrter tl! vitit te drldarinrit 
pnblIL, -4 objektin e veprim- * 0 ~ n i z a W  fi.Uori., (me rhifn dht me fjd& 

Nese ky format Lhte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotGsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
IN'SPEKTOBATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z I ~  

D-et financiare ndaj personave juridik8 dhe fiz* (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) 
qiz ekzistojn* brenda dhe jasht8 vendit, tii mbetura ende pa u shlyer per periudhiin nga deklarimi i 
meparshem deri n8 3 1 Dhjetor tt? vitit t8 deklarimit, si  dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati? vitit 
tLs, deklarimit. 
TB dhenat ptir emra personash ndaj % cilave keni detyrime financiare pasqyrohen ne net& ~ 6 ,  
p&r ti! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P6rahlmrnl holhlaht @M& e detyrisrit h n -  Shuma e rhlyer nga Gjendja e ddyrhdt te 
dar, rhumb totale nil l e u  apa B& Vpluta, h e n  e deldnrimi i mi5pmhh mbetnr pa shtyer deri 
RliImU dhe tl! mbarlmit til detyrtmit (mmjiMH), deri nC 31 dhjetor t6 vitit n& 31 dhjetor tE vitit t€ 
or. e kontratkis dhe intermin-W. tl!deldarirnit deklerimit 
P& kreW bankare rhumb totale (prindpd + (me a b i i  dhe me f5rla) (me shifra dhe me gal&) 
intern), iroh&gjatjen (muajVdtr) dhe *ti mujor. Prindpal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tf? PASURNE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti? familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojgl vegmas nga.gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja 
na k&t Radqna , bashk8shoNe )id 

Emer, atesi, mbiemer fEmij8 madhore se bashku me prinderit . -5 Emije madhore te ndare nga prinderit 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLM E DEKLARAT&S SE INTERESAVE 

Ni! baz5 t& pikes 5 te  n e n i f l w g j i t  nr.9367, date 07.04.2005 "Pdr p a r a n i  e konfliktit 
tC  interesave nB ushtrimin e fnnbioneve publiken, 

-.-. _ 
A u t o r i z o j :  - - - - - - 

Inspektoratin e Lartg ti5 Deklarimit dhe KontroUit ti4 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegS8s - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-se, qibtEy.erifikojn5 
nZS te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojne ne emrin tim dhe p& llogarine time. 

DekIaroj se ti! dhinat e p a s p a r a  prej meje ni; k X  
. do@mnfjmi ti. v&teta dire nirk kam dckCPruqr asgii 
q Z  npktZTt e Gnete 

,I, \ b 
'\ , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~? I DEKLARI31II' DHE KON~ROLLIT TE PASCRNE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSEME 

Pershkruani hollEsisht ndryshimet (shtesa dhe pakeime) nO: Ilojln, sipirfaqen, adresen ku ndodhen, 
momenth e kryerjes sC veprimit, vler&n n€ lek6 apo n€ valutC qi! pasqyrohet ne dokumentaciontn qB 
dispononi, nE mungesi. tC dokuraeateve vieren qe keni shtnar apo pak&uar, pjedn takuere qC zoteroni t i  
$do Hoj parurk, tE paluajtshme dhe tC luajtshme, likuiditete, ti! rcgjlstruar ose jo nE regjistrat ~ablUri, per 
perindhh nga deklarimi i mCpanhCm deri ni! daten e Inrgimit-aHu~~kd&nPtLvarit. 

Nr. 



REPUBLIKA E SHQTPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 

. . 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te ilrejtat e 
pbfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 

> ,  , \. 

3 1 dhjetor te vitit t& deklai5niit. . ... , , , .  

r e r s n m a n l  nolresrsnr Fao 1103 angaznlml ane vepnmtarle qe Ka sjerre 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane sigumar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit pnblik, statnsi, objekti Shuma e te ardhurave te bijnara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose nawra e angazhimit ne leke apo ne valute I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J C I R T D I ~  DHE F I Z I ~  

Detynmet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamaqe, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga dehlarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit ti; deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e @re. 

PWhkruanl hollWsht q@Umln e dctyrimlt flnanelrr, Shuma e shlyer nga tijendja e detyrimit te 
ohurn& totale n? iek? apo n? vrlutC, daten e fllUmit deklrrimi i mfprrshem mbetur pa shlyer deri 
dhe t& mbrrlmit tE detyrimit (maajYvltl), nr. e deri n& 31 dhjetor tE vitit ni! 31 dhjetor te vitit ti5 
b n t r a t k  dhe lntcresln-b&. t G  deklrrimit deklrrimlt 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ ' 
INsPEKToRATI 1  L A R ~ E  1  D E K L A R I m  D m  KoNmoLLIT TE PAsuR.vE 

1 Ti! dbh. b&ded& mi! Wje me; paurl prfnte tE p.ld.jbhme dkl010 t0 
I n a J t a m c , 4 ~ ~ o w j o n ~ m g J W m t p c l M H r l : d e ~ f h w e f u q b . r i r c t  NrJregjbttitp.Mik, 
e oribjhr(J le plsarive, ident&etjn e pcnolltt Jutdtlr ow Bdr bdbbb I Nr. ko~~ht&wCcrkk. 
hunurrb, c d r t a e n  e h t h d o d t  publik ow prlvat me tE dllt k a i  m s d k M &  daeJmwjVviti 
inkrui. 

/ - 
/ & i i a i  plpersonat fizike e juridike, duke perfshirti edhe personin e besuar, qe rezultojne tE lidhur me 

s~~biektin qi! mbart detyrimin per deklirrim. 

Nese ky format &she i p 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tl familjes qe mbartin detyrimin per deklarirn ne bazi! te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dati! 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t$ Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojnl vepnas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasikja ~ U P S * L ~  H v  , bashkEshorUe 
EmEr, atesi, mbiemer WmijE madhorif. se bashku me prinderit 

flmije madhore ti! ndare nga prinderit 

e subjektit rn SH'P ?/rfkpC 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE haze tl pikls 5 tl nenit 14, t l  ligjit nr.9367, datl  07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st?, q8 te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklnroj se N dlrenaf e pnsqyruarn prej meje nC ktfi.' Emri, Mbiemri, wnshkrimi 

dokrmtenf jnnC ti.' verfefn (/Ire nuk knm cleklnruar an&d 
qe nrtk tslrfe e verlelz. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IXSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~e PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PCrshkruani hollbisht: Ilojin, siperfaqen, adresi!~ ku ndodhen, vitin e krijimit, vfeSn ni! lewd apo ni! valuti! 
q l  pasqyrohet n l  dokumentacionin qi! dispononi, n l  mungesi ti3 dokumenteve shumPn e shpenzimeve qi! 
keni kryer, pjesiin takuese qE zoti!roni dhe burimet e origjin& apo ti! krijimit ti! $do lloj pasurie, ti! 
paluajtshme dhe ti! luajtshme, likuiditete, ti! regjistruar ose jo ni! regjistrat publiB. 

Pjesa 
Nr. PErshkrimi i pasurisi! dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali! n& % 

Emri, Mbiemri, Nensbkrimi 
1 ,. . I 

Surmua k.atdgya A 

Telefon privat e celular t 

1 
Nese ky format-eshte i pamjaftueshtim, vazhdoni I I 

te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitiniiprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe  sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit ti! pun& te vitit ti? deklarimit ti! zyrtarit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n e  kapital, duhet ti! deklarohen t2 drejtat e prfitimit te 
fiyteve civile te pmn8sis8, ti! cilat janl! realizuar nga data 1 janar, deri ni! datgn e fillimit ti! detyrss te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

Ptrshkruani hollWiht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie q? ka sjellg 
t t  ardhura. em?rlimi i institucionit. i omanizatEs a w  i aktivitetit npa 
ku jan? siguruar t? ardhnrat, adresa , ni. i regjistrh publik, status< Shuma e t? ardhurave ti. krijuara, 
objekti i veprimtaris? s? organitat&, funksioni dhelose natyra e n? lek? apo n? valuti! 
angazhimit nga 1 janari deri daEn e fdlimit ni! detyrt t? zyrtarlt. (me shifra dhe me qalii). 

I I I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziki! (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qi! 
ekzistojne brenda dhe jashti! vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer deri ni! daten e fillimit punas ta zyrtarit. 
T6 dhenat per emra personash ndaj te cili!ve keni detyrime financiare ti! pasqyrohen ne fleten nr.12, per tls 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PCrshkruani holl8sisht qlillimin e detyrimit financiar, shumh totale n? Shuma e detyrimit financiar q? ka 
lek? apo nL9 valutg, d a t h  e fillimit dhe t? mbarimit t? detyrimit mbetur e pashlyer, deri a? dat?n e 
(muajitviti), nr. e kontratss dhe iutercsiu-baz?, per kredit? bankare iillimit tli pun& ti! yr tar i t  
shumgn totale (principal + interes), kohlizgjatjen (muajinhitin) dhe (me shifra dhe me fjal?) 




